Lei federal nº 14.133, de 01 de Abril de 2021.
Decreto estadual nº 28.874, 25 de Janeiro de 2024.
dentre outros.

PROCESSO ADMINISTRATIVO : 0036.274454/2021-41

UASG: 925373

ENDEREÇO ELETRÔNICO : https://www.gov.br/compras/pt-br.

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

ORÇAMENTO
ANUAL

R$ 4.809.912,32 (quatro milhões, oitocentos e nove mil novecentos e doze
reais e trinta e dois centavos)

VISTORIA INSTRUMENTO CONTRATUAL

Facultativa Contrato

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

Requisitos Básicos:
1. Habilitação jurídica: Conforme
estabelecido no item 17.1 do Termo de
Referência.

2. Qualificação econômico e
financeira:

[...]

1 Serviços de Manutenção Preventiva e Corretiva em Sistema de Climatização (Expansão direta – Split), em prol de atender as necessidades do Hospital de Regional de Buritis -
HRB. Cod. CATSER: 2771

1.1 Reposição de Peças, Materiais e Acessórios até o limite do valor de R$ 32.630,93 (trinta e dois mil seiscentos e trinta reais e noventa e três centavos)
OBS.: A capacidade dos equipamentos e modelos estão inseridas no Anexo I do Termo de Referência

23/09/2025, 11:42 SEI/RO - 0063259141 - Termo de Referência

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=do